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Rządowy program, w którym przyznawane jest świadczenie w wysokości 300 zł na każde dziecko w

wieku szkolnym cieszy się bardzo dużym powiedzeniem wśród mieszkańców Krakowa. Do Wydziału

Spraw Społecznych wpłynęło kilkadziesiąt tysięcy wniosków w sprawie przyznania świadczeń. Informacji

o programie wysłuchali radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Celem programu jest wsparcie rodzin z dziećmi w ponoszeniu wydatków związanych z

rozpoczęciem roku szkolnego. Wsparcie to polegać będzie na przyznaniu raz w roku

świadczenia w wysokości 300 zł na każde dziecko w wieku szkolnym, niezależnie od wysokości

dochodów uzyskiwanych przez rodzinę.

Do 4 września br. złożono 49 149 wniosków o świadczenie „Dobry start”. Od początku lipca w

Krakowie 38 555 wniosków zostało złożonych drogą elektroniczną, a 10 594 wniosków w wersji

papierowej. Szacuje się, że mieszkańcy złożą około 60 000 wniosków.

Według danych z 4 września rozpatrzono 45 880 wniosków o ustalenie prawa do świadczenia.

Do końca sierpnia br. rodzice otrzymali świadczenia dla 57 083 dzieci na łączną kwotę 17 124

900 zł.

Przyznanie świadczenia „Dobry start” nie wymaga wydania decyzji. Informację o przyznaniu

świadczenia mieszkańcy otrzymują w wiadomości e-mail (o ile we wniosku zostanie wskazany

adres poczty elektronicznej) lub w Urzędzie.

Drogą listową są przesłane jedynie: wezwanie o uzupełnienie braków we wniosku, decyzje o

odmowie przyznania świadczenia „Dobry start” i rozstrzygnięcie w sprawie nienależnie

pobranego świadczenia.

Na stronie BIP została udostępniona możliwość sprawdzenia bieżącego stanu sprawy w zakresie

ustalenia uprawnień do świadczenia „Dobry start”. Aby uzyskać taką informację należy podać

numer PESEL wnioskodawcy oraz uprawnionego.

Wnioski można jeszcze składać do 30 listopada 2018 r. Szczegółowe informacje można znaleźć

pod linkiem:  www.sprawyspoleczne.krakow.pl/swiadczenia_spoleczne
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